Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 05/03/2026 - 03:04:06



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

11 2018 GINASIO DE ESPORTES ITAPEJARAO Contrato 365 03/07/2018 R$ 1.825.605,31 100,00%
Esta intervencao foi concluida 2314/2018



N211/2018
Data Inicial: 03/07/2018

GINASIO DE ESPORTES ITAPEJARAO

R$ 1.825.605,31



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

12403

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4300 2018 01/07/2018 12334
7277 2018 01/10/2018 12334
577 2019 01/02/2019 12334
1030 2019 01/03/2019 12334
1031 2019 01/03/2019 12334
2252 2019 01/04/2019 12334
3321 2019 01/05/2019 12334
4378 2019 01/07/2019 12334
5453 2019 01/08/2019 12334
6844 2019 01/10/2019 12334
8148 2019 01/12/2019 12334
736 2020 01/02/2020 12334
737 2020 01/02/2020 12334
1594 2020 01/03/2020 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 1114 3282 01/07/2018

Responsabilidades Técnica

e DO,C' . . Tipo Doc. (Orgao x . 2 Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica L

© Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 20%*4*0**45 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 20%*4*Q**45 Orcamento Sim

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 20%x4*Q**45 Fiscalizacao Sim

CPF 6 1% *8* 4**-72 ART (CREA) 20kk*Q¥kG] Execugao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo



Base

Contrato 2314

3666

2018 84.904.069/0001-30 3667

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Acompanhamentos
Leiou Ato  Tipo NUmero
3668 Medicdo 1
3693 Medigao 2
3747 Medicao 3
3841 Medicdo 4
3857 Medicdo 5
3959 Medicdo 6
3981 Medicao 7
4055 Medicdo 8
4080 Medicdo 9
4086 Medigao 10
4172 Medicao 11
4233 Medicdo 12
4291 Medicdo 13
4296 Medicao 14
4392 Medicao 15
4461 Medicdo 16
4497 Medicdo 17
4524 Medicao 18
4614 Medicao 19
4682 Medicdo 20
4717 Medicdo 21
4731 Medicao 22

Jurisdicionado

Data

01/07/2018

01/08/2018

01/09/2018

01/10/2018

01/11/2018

01/12/2018

02/01/2019

01/02/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/04/2019

01/05/2019

01/06/2019

01/07/2019

01/08/2019

01/09/2019

01/10/2019

01/11/2019

01/12/2019

02/01/2020

01/02/2020

02/03/2020

Tipo de Medigao

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

R$ 2.037.885,37 30/12/2016
R$ 1.825.605,31 24/05/2018

100,00%

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

Contrato
2314/2018

5,00%

5,00%

8,67%

12,82%

12,82%

12,82%

16,48%

16,48%

16,48%

30,58%

42,08%

48,64%

48,64%

55,21%

58,12%

58,12%

66,09%

66,09%

80,47%

80,47%

81,96%

81,96%



Contrato
2314/2018

4800 Medicao 23 Jurisdicionado 01/04/2020 Execugao Indireta - Contrato 100,00%

4801 Conclusao 24 Jurisdicionado 01/05/2020



